
ROMANIA 
JUDETUL DOLJ  
COMUNA ALMAJ 
CONSILIUL LOCAL   
 

HOTĂRÂRE 
privind actualizarea Devizului general al obiectivului de investitii  “Asternere covor asfalt peste beton 
in satul Mosneni, comuna Almaj, jud. Dolj” 

      Consiliul Local al Comunei Almăj , întrunit în şedinţa ordinara  din data de  31.07.2023; 
 
     Având în vedere referatul de aprobare nr 63CL/25.07.2023 , raportul nr2820/25.07.2023 
 prin care se propune actualizarea Devizului general si a indicatorilor tehnico-economici pentru 
obiectivul de investiţii „ Asternere covor asfalt peste beton in satul Mosneni, comuna Almaj, jud. Dolj”; 
 
    În conformitate cu prevederile art.44 alin.1 din Legea nr.273/2006 privind 
finanţele publice locale, Hotărârii Guvernului nr.907/2016 privind etapele de elaborare şi conţinutul-
cadru al documentaţiilor tehnico-economice aferente obiectivelor/proiectelor de investiţii finanţate din 
fonduri publice 
 
    În temeiul art.129 alin.2 lit.b, coroborat cu alin.4 lit.d, art.139 alin.3 lit.e, art.154 alin.1 și art.196 alin.1 
lit.a din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările şi 
completările ulterioare; 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1. Se aprobă actualizarea Devizului general al investitiei “Asternere covor asfalt peste beton in satul 
Mosneni, comuna Almaj, jud. Dolj”, astfel: 
-Valoarea totală (inclusiv TVA) 2113698.68lei 
-din care construcții montaj (C+M) (inclusiv TVA) 1.995.000  lei 
conform anexei care fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 
Art.2. Pe data prezentei hotărâri, se modifică în mod corespunzător HotărâreaConsiliului Local al 
comunei  ALMĂJ nr. 38/2021. 

Art.3. Primarul comunei ALMĂJ prin aparatul de specialitate vor aduce la îndeplinire prevederile 
prezentei hotărâri. 
 
 
Presedinte                                                                                                        Contrasemnează 
Ștefan Catalin Augustin                                                                                Secretar general 
                                                                                                                          Cărăvan Lucian   
 
 
Nr.32/31.07.2023 
Adoptata cu 11  voturi pentru 0 impotriva , 0 abtineri 
Consilieri in functie 11 consilieri prezenti 11 
 


